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Le bureau 2019-2020 nous avait laisser une confortable avance que nous maintenons puisque le bilan de cette année ne laisse apparaitre qu’un faible solde 

négatif sur les activités 2020 – 2021. 

En ce mois de septembre, le solde de notre compte est de 2 461.89 €. 

€(153,09)

€(106,48)

€(157,00)

€(90,00)

€(87,21)
€(75,25)€(215,00)

€(96,50)

€(372,02)

Dépenses

WCUD DIY Noel

Cotisations assurances 2021 Concours Carnaval

Cadeaux CM2 DIY Paques

Poterie Accrobranche

Kermesse

€123,00 
€57,00 

€220,00 

€326,65 €112,80 

€42,83 

€380,45 

€59,60 

Recettes

Cotisations associations Badges

Chocolats Noel Cadeaux Noel

Chocolats pâques Reversement partenariat A qui S

Tombola Bières PPP

https://asso-ppp.fr/

